Адыгэ Республик

муниципальнэ зэхэт

«Бжыхьэкъоежъ къоджэ тIысыпIэм» иадминистрацие

385112, къ. Бжыхьакъоежъ,

ур. Лениным ыцIэкIэ щытыр, 35/2

sovet.stb@mail.ru
	[image: image1.png]

	Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Старобжегокайское сельское  поселение»

385112, а. Старобжегокай,

ул. Ленина, 35/2,

sovet.stb@mail.ru

Совет народных депутатов муниципального образования

«Старобжегокайское сельское поселение»

                                                   РЕШЕНИЕ

«02» июня 2022 г.

№ 179-6                           а. Старобжегокай
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования

«Старобжегокайское сельское поселение» за 1 квартал 2022 год
В соответствии со статьей 264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»  и на основании Устава муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение», Совет народных депутатов  муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение» за 1 квартал 2022 год по доходам в сумме 14 503 тыс. руб. согласно приложения №1;

2. Утвердить отчет об исполнении расходной части бюджета муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение» за 1 квартал 2022 год в сумме 11 887  тыс. рублей согласно приложения №2;

4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета согласно приложения № 3;

5. Утвердить отчет об исполнении целевых программ финансируемых за счет средств бюджета согласно приложению №4;

6. Утвердить отчет по муниципальным внутренним заимствований в МО «Старобжегокайское сельское поселение» на начало и конец 1 квартала 2022 года согласно приложению №5;

7. Утвердить программу муниципальных гарантий муниципального образования "Старобжегокайское сельское поселение" за 1 квартал 2022 год согласно приложению №6;

8. Отчет о расходовании резервного фонда муниципального образования "Старобжегокайское сельское поселение" на 1 квартал 2022 год согласно приложению №7;

9. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Тахтамукайского района «Согласие» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования "Старобжегокайское сельское поселение" (https://stb01.ru/).

10. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Старобжегокайское сельское поселение»

А.И. Барчо

Председатель СНД МО

"Старобжегокайское сельское поселение"

А.М. Хатит